
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.03.2025                  № 28 
с.Октябрьский Городок 

 

Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков  

на автомобильную дорогу  местного значения в населенном  пункте  

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую схему дислокации дорожных знаков на 

автомобильную дорогу общего пользования местного значения: 

по улице Дружбы п. Тимирязевский; 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                                            О.Г. Эсаулов  
 

 



«СОГЛАСОВАНО» 

Госинспектор ДН ОГИБДД ОМВД России 

по Татищевскому району  

Саратовской области 

________________ Д.А. Гуков  

«_____» ______________2025г 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Временно исполняющий полномочия главы Октябрьского 

муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

 Саратовской области 

_________________О.Г. Эсаулов 

«_____» ______________2025г 
 

СХЕМА 

дислокации дорожных знаков на автомобильную дорогу по улице Дружбы п. Тимирязевский 
 

 
  

  

                                                                                                               

   
  
                                                                  
 

 
  

 ул. Дружбы  

   
 

  
 

   

Номер 

знака 

Наименование знака Количество 

3.27 

 

Остановка запрещена 2 

8.4.10. 

 

 

Кроме вида транспортного 

средства 

2 


